



## Vaikeuksien kautta voittoon

### – Suomen Shaolin Kung Fun unelmasta tuli totta

Moni kamppailija unelmoi voittavansa ensioittelunsa, harva siinä kuitenkaan onnistuu. Ensikertalaisten Suomen Shaolin Kung Fun kilpailijoiden ilo olikin ylimmillään kun he voittivat hopeiset mitalit ensimmäisistä kansainvälisistä kilpailuistaan. **Tuukka Ronkainen** ja **Donald Raduma** osallistuivat Madridissa avoimiin *Sanda/Sanshou*-kilpailuun kesäkuun toisena viikonloppuna voittoa omista painoluokistaan hopeaa. Helpolla saavutus ei kuitenkaan tullut.

Nuorten miesten urakka alkoi kuusi viikkoa aikaisemmin, kun he saivat kutsun osallistua Madridin avoimiin *Wushu*-kilpailuihin. Molempien kilpailuun valmistautumista varjostivat loukkaantumiset. Tuukka sairastui vielä kilpailujen alla flunssaan ja joutui kilpailemaan puolikuntoisena. Donald Raduma oli 80-kiloisten sarjan kevyin punnituksessa, mutta 75 kilon sarjan Tuukka Ronkainen oli vielä kilpailupäivän aamuna 400 grammaa ylipainoinen. Tuukka onnistui aamupäivän aikana pudottamaan Espanjan kuuman auringon alla tarvittavan painon, ja ylsi nipin napin painoluokkaansa.

Molemmat selvisivät jatkoon alkukarsinnoista odottaen iltapäivän haastetta kahtena viimeisenä ottelijana. Helle piiskasi stadionia eikä koville joutunut ilmastointi onnistunut laskemaan todella korkeaksi nousutta sisäläm-

pötilää. Ensimmäisen kansainvälisen turnauksen paineiden hallinnassa olisi ollut jo riittävästi ensikertalaisille, mutta valitettavasti myös Donaldin ja Tuukan vastustajat lisäsivät oman osuutensa kilpailuun yrittäen pelotella ja häiritä suomalaisia joka kerta ohi kävellessään. Donald kuitenkin otteli Rynat Mukhametzynovia vastaan paljon paremmin kuin ensimmäistä kertaa kisaavalla uskaltaisi odottaakaan. Nuoren miehen itsevarmuus ja hallinta paljon kokeneemman kilpailijan edessä tempaisi myös katsojat mukaansa. Otelu päättyi Donaldin voittoon.

Heti Donaldin ottelun jälkeen oli Tuukan vuoro. Tuukankin vastustaja sai oppia, että suomalaiset eivät ole pelottelevissa tai hämättävissä. Päinvastoin - vastassa oli hyvin otteleen latautunut ja päättäväinen Tuukka. Ensimmäinen erä menikin ylivoimaisesti Tuukalle. Toinen erä vaikutti yleisön ja mm. Peter Gibsonin silmissä menneen Tuukalle, mutta tuomarit olivat eri mieltä. He arvostelivat erän ensin tasapelinä, ja lopulta antaen erän voiton Tuukan vastustajalle, koska hän oli hieman kevyempi. Päävalmentaja Gibsonin asiasta tekemä valitus hylättiin, ja ottelu siirtyi kolmanteen erään. Kolmas erä toi lisää paineita, sillä voitto olisi mahdollinen käytännössä vain pudottamalla vastustaja. Minuutin sisällä Tuukka nappasi



vastustajansa Constantin Cosminin, nosti tämän, paiskasi maahan. Hyvin suoritettu heitto iski Cosminilta ilmat keuhkoista eikä tämä pystynyt enää jatkamaan.

Suomalaisten jo juhliessa voittoja päätuomari ilmoitti molempien otteleman finaalissa 30 minuutin päästä. Tieto tuli Suomen joukkueelle täydellisenä shokkina. Tuukalla ja Donaldilla ei olisi riittävästi aikaa toipua kunnolla otellakseen huomattavasti aiemmin omat eränsä otelleita kilpailijoita vastaan. Valinnanvaraa ei kuitenkaan ollut, suomalaisten oli taisteltava paljon levänneempiä ja kokeneempia

vastustajiaan vastaan. Molemmat nuoret miehet sisuuntuivat ja jälleen kerran kokosivat itsensä vaikeuksista huolimatta. Oteluissa he haastoivat vastustajansa otteluiden alusta aina loppuun saakka. Espanjan Miguel Velaz ja Sveitsiä edustanut Andrea Trafzer voittivat ensikertalaiset Suomen Wushu Sanda/Sanshou joukkueesta pisteillä, mutta myönsivät erittäin kovaan kisaan meidän nuoria miehiämme vastaan.

Ensimmäiseksi arvokilpailukokemukseksi Tuukan ja Donaldin saavutukset ansaitsevat todellakin hatunnoston. Unelma kansainvälisestä menestymisestä oli toteutunut.